УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор ООО «znaybiz.ru»
_____________Иванов И.И.
ПРОТОКОЛ
заседания постоянно действующей комиссии по принятию к учету и выбытию основных средств
01.04.2021 г.
Председатель комиссии – Иванов И.И.
Секретарь комиссии – Антонова А.А.
Присутствовали: Егоров Е.Е.
Повестка дня:
О рассмотрении документов на ввод в эксплуатацию объекта основных средств (автомобиля марки SKODA SUPERB, VIN TMBJD45J5B3151953).
Доклад главного бухгалтера Антоновой А.А.
СЛУШАЛИ:
Антонову А.А. о рассмотрении документов на ввод в эксплуатацию объекта основных средств (автомобиля марки SKODA SUPERB, VIN TMBJD45J5B3151953). Представлена информация об отражении объекта основных средств в бухгалтерском и налоговом учете и применении возможных методов амортизации.
ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
О целесообразности ввода в эксплуатацию объекта основных средств (автомобиля марки SKODA SUPERB, VIN TMBJD45J5B3151953) с 01.04.2021 г. со следующими характеристиками:
· инвентарный номер объекта – 95;
· первоначальная стоимость объекта – 1 480 000 руб. без НДС;
· срок полезного использования – 37 месяцев;
· начисление амортизации линейным способом.
Объект подлежит постановке на балансовый учет в качестве основного средства (счет 01).
[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии					    	/Иванов И.И./
Секретарь								/Антонова А.А./